平成２４年４月１７日

各  位

会 社 名 株式会社 増 田 製 粉 所

代表者名 代表取締役社長 武政 亮佐

(コード番号 ２００８ 大証 第２部 )
問合せ先 取締役総務部長 岩永 和弘

( TEL． ０７８－６８１－６７０１ ）

新任取締役選任に関するお知らせ

 当社は、平成２４年４月１７日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役の選任に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、正式には平成２４年６月２８日開催予定の当社第１２４回定時株主総会の決議を受け

て就任する予定です。

記
１．新任取締役候補者

氏   名 新役職 現  役  職

星野
ほ し の

 敏弘
としひろ

 取締役
日東富士製粉株式会社 執行役員(営業第一部担当)
（平成２４年５月１日付で当社顧問）

以 上